

Søknad for 2018

Biblioteket

kr 56 000

Søker om midlar til 2 hovudarrangement på institusjonane.
Kvart arrangement vert gjennomført som 3 delarrangement .

Biblioteket har best røynsle med å ha mindre verbalinnslag i kombinasjon med musikk. Det vil då vere planen å nytte ein forfattarar og musikk og allsong knytt til desse tema:

1) *Vårarrangement med tema Reise på Vestlandet*

Her er det aktuelt å nytte forfattere Atle Hansen med eige kåseri og musikalsk opplegg

2) *Haustarrangement med tema barndom og ungdom på Vestlandet i eldre tid*

Her kan det vere aktuelt å nytte musikkane Grete Hylland og Tone Heide saman med Johanne Øvstebø Tvedten . Desse må samordne eit program.

Sunnhordland museum «Da va andre boller den gongen»

Om kvardagsliv på 50-talet gjennom song og musikk, teater og forteljing.
Ved Johanne Øvstebø Tvedten og Bjørn Arve Lunde, Sunnhordland museum
Knutsaåsen omsorgssenter, Stord rehabiliteringssenter
Kunsthallen i Kulturhuset (kr 18 000 + reiseutgifter)

Flaturiltu

kr 20 000

Måletjinga er å løfta fram kreativ og nyskapande formidling på nynorsk
Flaturiltu – nynorsk barnebokfestival vil invitere 1-2 av forfattere som er på programmet i 2018 om å setja opp tilpassa framsyningar med litteratur (i kombinasjon med musikk eller visuelle verkemiddel)

Kulturskulen

Stord kulturskule står bakte eit musikk- og aktivitetsprosjekt for eldre som bur på institusjonar og heime. Kulturskulen samarbeider med Frivillighetssentralen (matsservering) og eldreinstitusjonar i kommunen. Samlingane er lagt til Stord kulturhus og det vert konsertavdeling, samt rørsle/dans, song og sosialt samvær.

kr 60 000

I neste periode vil dei legge til rette for ein kunstutstilling.
Institusjonane syter for transport. Tilbakemeldingane frå brukarane er gode

og opplegget er eit stort lyspunkt i kvardagen til dei eldre.

Stord kulturskule nyttar lærarane sin kompetanse som utøvande musikar/ kunstnarar og det vil bli varierte konsertar med ulike instrument og song. I tillegg er det med danselærer/pedagog på kvar samling.

Søkkjer om midlar til 6 samlingar i året, 3 om hausten og 3 på våren.

Samlingane varer om lag 1,5 til 2 timar kvar gong. Den eine timen er til konsert, allsong og rørsle/dans medan den andre timen brukast til sosiale aktivitetar med servering av kaker og kaffi/te. Kulturskulen tek ansvaret for det kunstnarlege innhaldet.

Konsertane er i vestibylen i Stord Kulturhus.

Invitere artistar til å halde konsert ved institusjonane

«En lun tim med Reianes & Myrås» -

kr 12 000

Artistene Camilla Maria Myrås og Kjell Reianes skriv: « dei har til hensikt å varme sjelen, dvele ved tankekors, bringe frem smilet og formidle musikals glede og opplevelse»

3 konserter + reise/overnatting

SIGNIFICANT TIME

kr 22 000

Significant time består av fire musikarar, Signe Irene Time. Vokal, Øyvind Gjelsten Dale –piano, Fredrik Luhr Dietrichson – kontrabass og Raymond Lavik – trommer.

Bandet spel eigenkomponert musikk dei dei blandar klassisk europeisk tradisjonsmusikk inspirert av blant anna Grieg, Ravel og Chopin med den frie jazzen frå 60 talet. I arrangement for eldre spelar dei gamle norske jazzslagere som «kva er livet utan deg»,

«Hovedøen» Voi voi»og «det var på Capri

3 konserter á kr 7000 + reise

DEN GODE MELODI «Erik Bye – mannen med det store hjertet»

kr 12 000

Bal Musette; Lars Nygaard, musikar - trekkspel og Leif Blix, vokal Duoe vert ofte engasjert i «Den kulturelle skulesekken».

Dei skal ha turne i

Hordaland i veke 8-9 og i Nord-Rogaland i veke12.

EVERT TAUBE viser

kr 19 000

Øyvind Offerdal og Per Bolstad

4 konserter over 4 dagar